[image: image1.wmf]
	 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA  N.º 132/05 – DE 25 de julho de 2005.

Dispõe sobre designação de Equipe Coordenadora do Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar – PNATE,  em Ribeirão Grande – SP, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 19, da Resolução/CD/FNDE Nº 05, de 22 de abril de 2005, e

Considerando o que constou do protocolado nº 2316/05,

R E S O L V E,

Art. 1º - DESIGNAR, Equipe Coordenadora do Programa Nacional de Apoio ao Transporte do Escolar – PNATE, em Ribeirão Grande – SP, composta pelos seguintes membros:

a) Edson de Almeida – RG. 21.599.654 – responsável pelo setor de transporte escolar da municipalidade.

b) Viviana Lúcia Teixeira – RG. 24.755.432-7 – Chefe de Divisão do Ensino Fundamental do Município.

Art. 2º - A competência da Equipe designada no artigo anterior, está prevista no artigo 21, da Resolução/CD/FNDE Nº 05, de 22 de abril de 2005.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Prefeita, 25 de julho de 2005.

ELIANA D0S SANTOS SILVA

 Prefeita Municipal

Afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]